
Prefeitura Municipal

Jacupiranga
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 4744

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 15:23:04

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 64/2022

N° do Processo: 105

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 10/10/2022 08:57:00

Data de Acolhimento/Horário: 10/10/2022 08:56:00

Data de Abertura/Horário: 24/10/2022 10:00:00

Data da Disputa/Horário:24/10/2022 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE APARELHOS DE AR CONDICIONADO PARA USO EM DIVERSOS
DEPARTAMENTOS E SEÇÕES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA.
Resumo:
AQUISIÇÃO DE APARELHOS DE AR CONDICIONADO PARA USO EM DIVERSOS
DEPARTAMENTOS E SEÇÕES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
19/12/2022 00:00:00 PROPOSTA Baixar

19/12/2022 00:00:00 TERMO DE ADJUDICAÇÃO Baixar

19/12/2022 00:00:00 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO Baixar

19/12/2022 00:00:00 Ata_Sessao_Adjudicacao Baixar

https://www.jacupiranga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/4744/pstrongaquisicao-de-aparelhos-de-ar-condicionado-para-uso-em-diversos-departamentos-e-secoes-da-prefeitura-municipal-de-jacupirangastrongp/
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6666bc5f5af7e2361b810b42f41277bb.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0ed9e9cba8c329ca78b220214e757b30.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/da289b614a85f4be23c62dfb839c2b27.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4e99ba35cb25f79ba4d0d0601172f260.pdf


Prefeitura Municipal

Jacupiranga
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
19/12/2022 00:00:00 Ata_Homologacao Baixar

19/12/2022 00:00:00 ATA DA SESSAO _DISPUTA Baixar

31/10/2022 00:00:00 Ata_SRP_N°038.147.2022_PEletr_064-2022GO ATACAD... Baixar

31/10/2022 00:00:00 Ata_SRP_N°038.146.2022_GERVASIO MARQUES NETO EI... Baixar

31/10/2022 00:00:00 Ata_SRP_N°038.145.2022 - VENTISOL DA AMAZONIA I... Baixar

10/10/2022 00:00:00 Edital - Aquisição de Ar Condicionado Baixar

https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/75ad588cf7889fc51128b61d3400031d.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e3cee1467ea997323ebd5c2fe821c268.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8271d97d7dbaaebd7b928ee3a3fc85ad.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4bed906e4f11d76e5892013690471925.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b0800d8361ea1b5c9bc312c6d0afd018.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c4106af44ebcf057bd238cd92968f3b0.pdf

